2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10.08.2021 г.                                                                                    № 66/80
О внесении изменений  и дополнений в решение

Совета депутатов Очкуровского сельского поселения

от 27.11.2018г. № 146/127 «Об установлении земельного налога»

(Ред. 24.11.2015г. №37/29 «О земельном налоге»)
В соответствии со статьями 5, 12, 15 и главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Федеральным законом от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области.
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 27.11.2018г. № 146/127, изложив пункт подпункт 1 пункта 3 в следующей редакции:
«3.1 Налогоплательщикам-организациям налог подлежит уплате в срок не позднее  1 марта года, следующего за истекшим периодом».

     2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Очкуровского

сельского поселения

     Таранов А. Д.